

2.1-1.45 กองช่าง

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประเภทงาน ท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT)
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม 2 - 1.80 x 1.80 x 8.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยน้ำขาว หมู่ที่ 7,8 ต.บางอน อ.พุนพิน เขื่อนม.13 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นทุนค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม	344,619.79	1.2782	440,493.01	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม7% - เงินล่วงหน้าจ่าย0% - เงินประกันผลงานหัก0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		440,493.01	
		คิดเป็นเงินประมาณ		440,400.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนสี่หมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)			

สำเนาถูกต้อง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายบัณฑิต ชำนาญศิลป์)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมสัน ทันทิสิทธิ์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายภาสกร พร้อมมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคาากลางค่าก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 1.80 x 1.80 x 8.00 ม.

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายห้วยนาขาว หมู่ที่ 7.8 ต.บางขน อพูนพิน เขื่อน ม.13 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่

22 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 1.80 x 1.80 x 8.00 ม.								
1	งานดินขุด (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	142.03	ลบ.ม.	-	-	17.22	2,445.76	2,445.76	งานชลประทาน
2	งานคอนกรีตหยาบ	3.56	ลบ.ม.	1,767.79	6,293.33	398.00	1,416.88	7,710.21	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	49.09	ลบ.ม.	1,870.60	91,827.75	306.00	15,021.54	106,849.29	
4	งานเหล็กเสริม	3.52	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB ขนาด 6 มม.	0.02	ตัน	19,230.88	384.62	4,100.00	82.00	466.62	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.07	ตัน	17,823.41	1,247.64	4,100.00	287.00	1,534.64	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.35	ตัน	19,940.62	6,979.22	2,900.00	1,015.00	7,994.22	
	- DB ขนาด 12 มม.	2.32	ตัน	16,660.79	38,653.03	3,300.00	7,656.00	46,309.03	
	- DB ขนาด 16 มม.	0.76	ตัน	16,436.49	12,491.73	3,300.00	2,508.00	14,999.73	
	- DB ขนาด 20 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	สำเนาถูกต้อง	-	-	

(นางรัชฎาพร นิธิจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	หมวดหมู่หลัก	70.00	กก.	25.70	1,799.00	-	-	1,799.00	
6	งานไม้แบบ 35 %	164.77	ตร.ม.	350.00	57,667.91	133.00	21,913.81	79,581.72	
7	- ค่ายัน + เคร่า	-	ลบ.ฟ.		-	-	-	-	
8	- ตะปู	32.95	กก.	37.38	1,231.79	-	-	1,231.79	
9	Joint filler	1.00	ตร.ม.	15.00	15.00	-	-	15.00	
10	งานก่อสร้างทางเบียง	10.00	ม.	1,832.84	18,328.40	-	-	18,328.40	
11	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมท่อลอดเหลี่ยม	120.00	ตร.ม.	280.59	33,670.80	20.29	2,434.80	36,105.60	
12	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	517.13	3,102.78	-	-	3,102.78	
13	เสาเข็มรับพื้นถนน คสล.เชื่อมท่อลอดเหลี่ยม	18.00	ต้น	747.00	13,446.00	150.00	2,700.00	16,146.00	
	เสาเข็ม คกร.ขนาด 0.20x0.20x4.00 เมตร				-	-	-	-	
					-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน							344,619.79	

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส